
ZARZĄDZENIE NR 190/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Miejskim w Wołominie

Na podstawie § 9 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 108/04 Burmistrza Wołomina z dnia 05 lipca 
2004 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Wołominie, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam regulamin wyboru przedstawiciela pracowników stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników wyznaczam Komisję Wyborczą 
w składzie:

1. Agnieszka Rydel - Przewodniczący

2. Katarzyna Całka         - Członek

3. Elżbieta Michalska     - Członek

§ 3. Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 12 czerwca 2018 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnikowi Wydziału Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr …........./2018
Burmistrza Wołomina

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Regulamin wyboru Przedstawiciela Pracowników 
Urzędu Miejskiego w Wołominie

1. Przedstawiciele  pracowników  wybierani  są  w  celu  współdziałania  z  pracodawcą

w przypadkach wymaganych przepisami prawa, w szczególności dokonywania w imieniu

pracowników  uzgodnień  lub  konsultacji  z  pracodawca  w  zakresie  prowadzonej  przez

pracodawcę działalności socjalnej na zasadach określonych w ustawie z dnia 04 marca 1994

roku o zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (tj. Dz. U. 2017 poz. 2191).

2. Wybory  są  powszechne,  prawo  wybierania  ma  każdy  pracownik  Urzędu  Miejskiego

w Wołominie bez względu na sposób nawiązywania stosunku pracy.

3. Wybranym  może  być  każdy,  komu  przysługuje  prawo  wybierania  przedstawiciela

pracowników.

4. Wybory są równe – wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach. 

5. Wybory są bezpośrednie – wyborcy wybierają przedstawiciela pracowników bezpośrednio

spośród zgłoszonych kandydatów. 

6. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza.

7. Kandydaci  na przedstawiciela  pracowników zgłaszani  są  do Komisji  Wyborczej  do dnia

11.06.2018 r. 

8. Kandydat  wyraża  zgodę  na  kandydowanie  składając  oświadczenie  wg  załącznika  nr  1

do regulaminu.

9. Komisja Wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawiciela pracowników ułożoną

alfabetycznie oraz przygotowuje karty do głosowania. 

10. Głosowanie odbywa się w pokoju nr 320 Urzędu Miejskiego w dniu 12 czerwca 2018 r.

w godzinach  od 900 do 1200.

11.  Głosować można tylko osobiście. 

12. Wybory  odbywają  się  w  głosowaniu  tajnym.  Karty  do  głosowania  wrzuca  się

do opieczętowanej urny wyborczej.

13. Głos jest ważny jeżeli na karcie do głosowania zaznaczono „X” przy jednym z kandydatów.

14. Wyborca  poświadcza  odbiór  karty  do  głosownia  składając  swój  podpis  na  liście  osób

uprawnionych do głosowania. 

15. Listę osób uprawnionych do głosownia sporządza Wydział Kadr. 

16. Komisja wyborcza ustala wyniki głosownia oraz sporządza protokół z głosownia zgodnie

z załącznikiem nr 2 do regulaminu.

17. Wybory wygrywa ten pracownik, który otrzymał największą liczbę głosów.

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 1



18. W przypadku gdy największą równą liczbę głosów otrzyma dwóch lub więcej pracowników

zarządza się kolejną turę głosowania z ich udziałem w dniu następnym. 

19. Komisja  wydaje  zaświadczenie  o  wyborze  Przedstawiciela  Pracowników wg.  załącznika

nr 3  do regulaminu.

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1do Regulamin wyboru
Przedstawiciela Pracowników

      Urzędu Miejskiego w Wołominie

    Wołomin, dnia 11 czerwca 2018 roku

…..............................................
(imię i nazwisko pracownika)

….............................................
(stanowisko pracownika)

OŚWIADCZENIE

Niniejszym  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  na  przedstawiciela

pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wołominie  wybieranego  przez  pracowników  do  ich

reprezentowania w komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

  …......................................

(data i podpis)

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Regulamin wyboru
Przedstawiciela Pracowników

Urzędu Miejskiego w Wołominie

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA

1. Głosowanie przeprowadzono w dniu 12 czerwca br. rozpoczęło się o godz. 9:00 trwało do

godz. 11:00

2. Liczba uprawnionych do głosownia wynosi …..

3. Komisja wydała kart do głosowania …..

4. Oddano kart do głosowania  .....   w tym: 

głosów ważnych …..

głosów nieważnych …..

5. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:

1) …..............................……….,

2) …...................................……,

3) …...........................................,

4) …...........................................,

5) …........................................... .

6. Komisja  stwierdziła,  że  największą  liczbą  głosów  uzyskała  i  została  wybrana  na

Przedstawiciela Pracowników Pani…………………………………………… .

Podpisy członków komisji Wyborczej 

1) ……….....………….

2) ……….....………….

3) ……….....………….

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Regulamin wyboru
Przedstawiciela Pracowników

Urzędu Miejskiego w Wołominie

Z A Ś W I A D C Z E N I E

Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 12 czerwca 2018

roku Pani …………………………………. została wybrana na Przedstawiciela Pracowników do

reprezentowania ich w komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

          ……………………………………………
            (podpis przewodniczącego Komisji Wyborczej) 

Wołomin, dnia ……………………..

Id: 6D9A06E4-F2DF-4A95-9A3B-97A4FED4BA4F. Podpisany Strona 5




